DPP15-100 Serie
15-100W, 5-48V Ausgang
Hutschienen Stromversorgungen
Marktsegmente & Anwendungen
Steuerungstechnik: Kontrollsysteme
Automatisierung:  Prozesssteuerung, Autoindustrie,
  chemische Industrie
Test & Messtechnik: Burn in & Test, Messtechnik

 Garantie  - 2 Jahre
(1) Automatische Bereichsumschaltung - nur DPP100
(2) Einbauabstand - 25mm an allen Seiten
(3) Schließt nicht DPP25-5 & DPP100-24 Modelle ein      Evaluiert für NEC NFPA70 Class 2 Ausgang nach UL1310
DPP15-100 Serie2
Installation
Einfache Montage auf DIN-Schiene (TS35/7,5 oder TS35/15), Montage und Anschluß komplett ohne Werkzeug
Natürliche Konvektion, kein Lüfter erforderlich
Einbauabstand für Kühlung 25mm an Seiten empfohlen
Anschluss - Kupferdraht 0.5-2.5mm2 (AWG24-12)
DPP15 Serie
Modell-Auswahl
  Ausgangsspannung Ausgangs- Ausgangsstrom Maximale Wirkungsgrad bei
Modell
 (V) einstellung (V) (A) Ausgangsleistung (W) Volllast (%)
 DPP25-5 5 5-6 5 25 78
 DPP30-12 12 9.9-12.1 2.5 30 82
 DPP50-15 15 11.9-15.1 3.4 50 85
 DPP15-24 24 22.5-28.5 0.63 15 80
 DPP30-24 24 22.5-28.5 1.3 30 84
 DPP50-24 24 22.5-28.5 2.1 50 86
 DPP100-24 24 22.5-28.5 4.2 100 87
 DPP50-48 48 48-56 1.05 50 87
DPP15-100 Serie 3
DPP25-DPP50 Serie
DPP100 Serie
Mehr Informationen zu unseren Produkten finden Sie im Internet